plástico, com volumes de 1 a 100 ml,
funcionamento por válvula de compressão,
formato ergonômico, equipado com filtro de
membrana hidrofóbica e boca removível para
permitir autoclavagem. Garantia mínima de 12
(doze) meses. Fornecer Manual de instruções
em português.

CRAL R$ 116,00 R$ 1.624,00

Valor Total: R$ 1.624,00 (Um mil, seiscentos e vinte e quatro reais)

·ROYAL ATACADISTA E COMÉRCIO LTDA - CNPJ: 24.103.721/0001-95 - Ata SRP nº 014/2024

Lote Item Quant.
Anual Descritivo Marca Valor Unit. (R$) Valor Total Anual

(R$)

2 1 14
Und

MICROPIPETA AUTOMÁTICA MANUAL,
MONOCANAL, VOLUME VARIÁVEL: 0,5-10

[...]

compatibilidade com ponteiras de diversas
marcas. Garantia mínima de 12 (doze) meses
contra defeitos de fabricação. Deve ser
fornecido com Manual de instruções em
português contendo Certificado de Calibração
original do fabricante.

JETTA R$ 299,99 R$ 8.999,70

Valor Total: R$ 19.499,35 (Dezenove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e trinta e cinco centavos)

·ALTERNATIVA COMERCIAL CIENTIFICA LTDA - CNPJ: 11.099.425/0001-16 - Ata SRP nº 015/2024

Lote Item Quant.
Anual Descritivo Marca Valor Unit.

(R$)
Valor Total Anual

(R$)

5 1 12.000
Und

TUBOPLÁSTICO COM TAMPA, EM
POLIPROPILENO,  12x75 mm, opaco ou leitoso,
autoclavável, com tampa na cor branca,
capacidade 5,0 mL.

CRALPLAST R$ 0,14 R$ 1.680,00

Valor Total: R$ 1.680,00 (Um mil, seiscentos e oitenta reais)

·A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA - CNPJ: 22.627.453/0001-85 - Ata SRP nº 016/2024

Lote Item Quant.
Anual Descritivo Marca Valor Unit.

(R$)
Valor Total Anual

(R$)

7

1 12
Frascos

SORO ANTI-A Monoclonal,  método manual,

[...]

CONTROLE DE RH Monoclonal, método manual,
teste em lâmina, frasco com 10,0 ml
acompanhado de conta gotas. O reagente deverá
ser da mesma marca oferecida para Soro Anti-
A, Soro Anti-B, Soro Anti – AB e Soro Anti - D.

EBRAM R$ 25,06 R$ 225,54

Valor Total: R$ 1.392,54 (Um mil, trezentos e noventa e dois reais e cinquenta e quatro centavos)

Valor Total: R$ 24.195,89 (Vinte e quatro mil cento e noventa e cinco reais e oitenta e nove centavos)

Wilson Modesto Pollara
Secretário

Goiânia, 13 de março de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Wilson Modesto Pollara, Secretário Municipal de Saúde, em
27/03/2024, às 10:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.